
Teemu Sarna har nu tre passare att laborera med i sina anfallsuppställningar. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin
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Lindesberg Volley har landat ett riktigt profilnamn inför slutspelet. Elitseriens
tidigare passargigant Agné Zakarauskaite Landin återvänder till volleybollen
efter mer än ett års uppehåll. 32-åringen har tränat med Linde en tid, nu ska
hon snart vara spelklar.

Under flera år härskade Agné Zakarauskaite Landin med sitt Katrineholm i Elitserien. De
senaste två säsongerna har dock laget inte ingått i serien och passaren har heller inte
spelat, utan ägnat sig åt sin familj och två barn.



Men nu gör Zakarauskaite Landin comeback till volleybollplanen – i Lindesberg Volley.
Klubben har via sin hemsida gått ut och presenterat den 32-åriga passaren som sitt
nyförvärv. Debuten kan ske redan på söndag i Lindes hemmamöte med Svedala.

– Det är ytterligare en spelare som kan vara med och se till att lyfta träningarna. Sen
vet jag inte hur mycket Teemu (Sarna) har tänkt använda henne i matcher, men Agné
kan alltid sättas in, berättar Lindesbergs sportchef Dan Walterson som berömmer
profilvärvningen.

– Hon är väldigt rutinerad och var en av Elitseriens bästa passare när hon spelade för
bara två år sedan. Självklart kommer hon att tillföra en del, både i rutin och ”fighting
spirit”.

Kan användas som passare eller spiker: ”Ger oss fler alternativ”

Walterson berättar att det var Agné Zakarauskaite Landin själv som hörde av sig till
Lindesberg. Under de senaste veckorna har hon tränat med laget, men redan i somras
höll litauiskan som även har svenskt medborgarskap igång under sin semester. Att
Agné väljer att komma tillbaka till volleybollen nu är att hennes yngsta barn börjat växa
till sig.

– Hon var spelsugen och jag tror att hon tycker det är kul att komma igång. Så får vi ju
se vilken position som hon tar, om det blir som passare eller mer som högerspiker. Det
ger oss fler alternativ att kunna byta och mixtra inom laget, förklarar Walterson.

Sportchefen konstaterar att Lindes trupp nu är färdig inför slutspelet. Laget har sedan
tidigare tappat liberon Anna Lennartsson, som bröt sitt avtal i januari. Med två
omgångar kvar att spela av grundserien är Lindesberg Volley tabellfyra och inför
slutspelet ger Walterson sina tankar.

– Det ser ut att bli Svedala eller Gislaved i kvartsfinal och jag misstänker att vi får
Svedala, för de andra lagen kommer att välja lättare motstånd. Jag hoppas verkligen att
vi kan nå semifinal och att vi klarar av den första rundan. I semin får vi troligen
Engelholm, men jag hoppas att vi ge kan dem en bra omgång.
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